РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.02 2025 г.                                                                                    № 6-ПГ
с. Будагово

О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В связи с признанием с 01.01.2025 года утратившим силу Закона Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» в соответствии с  Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 47  Устава Будаговского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации Будаговского сельского поселения от 27.10.2020 г. № 28Б-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                Т.Ю. Кириенко